
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 
90000058625, tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 

 videokonferences sēdes protokols Nr.31/2024-IAIKP 
 
 
2024.gada  16.maijā  
 
Sēde sasaukta: plkst.10.00                                                       
Sēde sākta: plkst. 10.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
priekšsēdētāja vietnieks Aiva Kasparoviča 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
sekretāre Iveta Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: Modrīte Vīksniņa, Nadežda Ceriņa, Ainars Sīklis 
Nepiedalās: Guntis Brūders           
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 

Darba kārtība: 

 
1. Par  nekustamā īpašuma “Zemzari”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
2. Par  nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
3. Par  nekustamā īpašuma “Paegļi”, Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
4. Par  nekustamā īpašuma “Jaunslamsti”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 
5. Par  nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 
Balsojums par sēdes darba kārtību: 
 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

                                                                 
1. 

Par  nekustamā īpašuma “Zemzari”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 



 
Ziņo: A.Kasparoviča  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 25.aprīļa sēdes lēmumu 
Nr.364 īpašums “Zemzari”, Grobiņas pagasts, kadastra numurs 6460 009 0059, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 009 0059 3,2 ha 
platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 26.aprīlī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  “Zemzari”, Grobiņas pagasts, kadastra numurs 6460 009 0059, atzinums 
par 2024.gada 20.aprīlī visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem 12 800 EUR (divpadsmit 
tūkstoši astoņi simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
      1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Zemzari”, Grobiņas pagasts, 
kadastra numurs 6460 009 0059, nosacīto cenu 12 800 EUR (divpadsmit tūkstoši 
astoņi simti euro). 

 
 

2. 
Par  nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 
Ziņo: A.Kasparoviča  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 28.marta sēdes 
lēmumu Nr.260 īpašums  “Jaunlejas”, Medzes pagasts, kadastra numurs 6476 007 
0128, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0128 10,07 
ha platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu.. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 26.aprīlī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  “Jaunlejas”, Medzes pagasts, kadastra numurs 6476 007 0128, atzinums 
par 2024.gada 20.aprīlī visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem 52 300 EUR (piecdesmit divi 
tūkstoši trīs simti euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 



1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, 
kadastra numurs 6476 007 0128, nosacīto cenu 52 300 EUR (piecdesmit divi 
tūkstoši trīs simti euro). 

 
3. 

Par  nekustamā īpašuma “Paegļi”, Vērgales pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: A.Kasparoviča  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 28.marta sēdes 
lēmumu Nr.268 īpašums  “Paegļi”, Vērgales pagasts, kadastra numurs 6496 003 
0059, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 003 0059  6,18 
ha platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 26.aprīlī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  “Paegļi”, Vērgales pagasts, kadastra numurs 6496 003 0059, atzinums 
par 2024.gada 20.aprīlī visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem 28 100 EUR (divdesmit 
astoņi tūkstoši simts euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Paegļi”, Vērgales pagasts, 
kadastra numurs 6496 003 0059, nosacīto cenu 28 100 EUR (divdesmit 
astoņi tūkstoši simts euro). 

 
4. 

Par  nekustamā īpašuma “Jaunslamsti”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: A.Kasparoviča  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 28.marta sēdes 
lēmumu Nr.267 īpašums  “Jaunslamsti”, Dunikas pagasts, kadastra numurs 6452 
011 0033, sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 011 0033  
0,5015 ha platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 
  Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 26.aprīlī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Jaunslamsti”, Dunikas pagasts, kadastra numurs 6452 011 0033, 
atzinums par 2024.gada 20.aprīlī visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  2 500 EUR (divi 
tūkstoši pieci simti euro).  



Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Jaunslamsti”, Dunikas pagasts, 
kadastra numurs 6452 011 0033, nosacīto cenu 2 500 EUR (divi tūkstoši 
pieci simti euro). 

 
5. 

Par  nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: A.Kasparoviča  

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 25.aprīļa sēdes lēmumu 
Nr.365 īpašums  Zaļumu iela 3, Aizpute, kadastra numurs 6405 003 0067, 
sastāvošs no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 003 0067 0,1457 ha 
platībā, nodots atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt 
nosacīto cenu. 

Ir saņemts SIA „Interbaltija” 2024.gada 26.aprīlī sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Zaļumu iela 3, Aizpute, kadastra numurs 6405 003 0067, atzinums par 
2024.gada 20.aprīlī visvairāk iespējamo patieso vērtību atbilstoši Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem  3 100 EUR (trīs tūkstoši 
simts euro).  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un Dienvidkurzemes 
novada Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 
2.2.8. punktu,  
Komisijai atklāti balsojot: PAR - 4 (Aiva Kasparoviča, Modrīte Vīksniņa, Nadežda 
Ceriņa, Ainars Sīklis), PRET – nav, ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute, kadastra 
numurs 6405 003 0067, nosacīto cenu 3 100 EUR (trīs tūkstoši simts euro). 

 
 
Sēde slēgta: 10.30 
  
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks   Aiva Kasparoviča 
Komisijas locekļi:      Modrīte Vīksniņa 
        Nadežda Ceriņa 
        Ainars Sīklis 
Sēdes protokolētājs:      Iveta Ankevica 


